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Lausunto hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi työttömyysturvalain ja 
eräiden muiden lakien muuttamisesta 

 
Johdanto 
Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi työttömyysturvalakia, työttömyyskassalakia ja lakia 
työttömyysetuuksien rahoituksesta. Muutokset koskisivat palkansaajan työssäoloehtoa, 
työttömyysetuuden sovittelua ja työttömyysetuusoikeuden alkamisen ajankohtaa sekä 
työttömyysetuuksiin maksettavia lapsikorotuksia. 
 
Tausta 
Hallitusohjelman osiossa 4.3, Työhön kannustava sosiaaliturva, linjataan sosiaaliturvan 
uudistamisesta siten, että järjestelmä on yksinkertaisempi ja työhön kannustavampi. 
Hallitusohjelman mukaan osana tätä kokonaisuutta niin kutsuttu lomakorvausten jaksotus 
palautetaan ja että työttömyysturvan omavastuupäivät palautetaan viidestä seitsemään. Työttömiä 
kannustetaan kokopäivätyöhön poistamalla työttömyysturvan suojaosat. Lisäksi 
työttömyysetuuksiin maksettavat lapsikorotukset poistetaan. 
 
Palkansaajan työssäoloehtoa ehdotetaan muutettavaksi siten, että palkansaajan työssäoloehdon 
ja siten työttömyyspäivärahaoikeuden kertymisen perusteeksi tulisi nykyisen 
kalenteriviikkokohtaisen työtuntimäärän ja palkkaedellytyksen sijasta palkansaajalle palkkatyöstä 
maksettu vakuutuksenalainen vakiintunut tulo. Ansiopäivärahan määräytymistä koskeviin 
säännöksiin tehtäisiin palkansaajan työssäoloehdon muuttamisesta seuraavat muutokset. Lisäksi 
palkansaajan työssäoloehto pidennettäisiin nykyisestä 26 kalenteriviikosta 12 
työssäoloehtokuukauteen. 
 
Tehyn kannat 
 
Emme kannata muutettavaksi hallituksen esitystä työttömyysturvalain, työttömyyskassalain ja lakia 
työttömyysetuuksien rahoituksesta. Keskeinen peruste kaikissa on, että hallituksen esitykset 
heikentävät työttömyyden aikaista toimeentuloa ja vaikutukset heijastuvat pienipalkkaisille ja osa-
aikatyötä tekeville hoitotyöntekijöille. Emme kannata työttömyysturvan lapsikorotusten poistumista, 
sillä tämä voi heikentää lähivanhemman elatuskykyä sekä lapsen asemaa.   
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